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Stypendia dla najzdolniejszych

XVII  edycja  Programu Stypendiów Pomostowych  dla  studentów I  roku.  Zdolni  i
ambitni maturzyści, pochodzący z małych miejscowości i niezamożnych rodzin, którzy w roku
akademickim 2018/2019 rozpoczną studia dzienne na I roku, mogą uzyskać stypendia w
wysokości  500 zł  miesięcznie.  Będą  one  wypłacane  przez  10  miesięcy.  Program jest
realizowany przy udziale Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

– Program Stypendiów Pomostowych istnieje od 2002 roku.  W ciągu szesnastu lat  jego
trwania  ponad  15  500  młodych,  zdolnych  ludzi  mogło  rozpocząć  studia  korzystając  ze
wsparcia  stypendiów  pomostowych  –  powiedziała  Zofia  Sapijaszka,  prezes  Fundacji
Edukacyjnej  Przedsiębiorczości,  zarządzającej  Programem –  Program pomaga zdolnym i
ambitnym maturzystom z  niezamożnych rodzin podjąć studia, łagodząc trudności finansowe
związane  z  rozpoczęciem  nauki,  przeprowadzką  do  dużego  miasta  i  koniecznością
samodzielnego utrzymania się. Poprzez ufundowanie stypendium na pierwszy rok studiów i
wsparcie podczas dalszej edukacji akademickiej program daje szansę na realizację i rozwój
aspiracji  edukacyjnych  młodych  ludzi.  Dzięki  wsparciu  mogą  bez  obaw  o  przyszłość
rozpocząć studia. To dla nas duża radość patrzeć jak kolejne roczniki naszych stypendystów
rozwijają skrzydła – dodała.

Program ma  ułatwić  młodym ludziom podjęcie  studiów  wyższych  poprzez  ufundowanie
stypendiów na  pierwszy  rok,  a  najlepszym studentom oferuje  wsparcie  podczas  dalszej
edukacji akademickiej. O stypendia mogą ubiegać się maturzyści, którzy zostali przyjęci
na I rok dziennych studiów w uczelniach publicznych, osiągnęli bardzo dobre wyniki
z egzaminu maturalnego, pochodzą z niezamożnych rodzin, mieszkają na wsi lub w
miastach  do  20  tys.  mieszkańców.   Ponadto  muszą  spełnić  jeden  z  następujących
warunków:  pochodzą  z  rodziny  byłego  pracownika  Państwowych  Przedsiębiorstw



Gospodarki  Rolnej,  są  finalistami  olimpiad  przedmiotowych  w  szkole
ponadgimnazjalnej, pochodzą z rodziny wielodzietnej albo są wychowankami rodziny
zastępczej lub państwowego domu dziecka, mają rekomendację lokalnej NGO.

W ogłoszonej właśnie XVII edycji Programu Stypendiów Pomostowych (2018/19) około 1000
studentów i doktorantów otrzyma stypendia i możliwość udziału w warsztatach i stażach, w
tym kilkuset studentów otrzyma stypendia na I rok studiów.

Rekrutacja do programu przebiegać będzie on-line na www.stypendia-pomostowe.pl.

Aplikacja do składania wniosków aktywna będzie do godziny 16.00 w dniach od 2
lipca do 17 sierpnia 2018 r.
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